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HP Laser]jet Podajnik papieru na 550

arkuszy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Segment HP

Kod unspsc

Niestandardowe wymiary nosnikéw
Gtebokos¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)

Maksymalna pojemnos¢ podajnika
(arkusze)

Obstugiwane nosniki

Ostrzezenia

Kompatybilnos¢

656,99 zt

534,14 zt
WLONONWCRBEBS
F2A72A
888793428887
5,06 kg

466 mm

418 mm

15-32°C
84439990
Enterprise, Biznes
44101705

A4, B5, double postcard
284 mm

497 mm

8,86 kg

356 mm

130 mm

-20 - 40 °C

550 ark.

Paper (bond, colour, letterhead,
plain, preprinted, prepunched,
recycled, rough)

Zachowaj ostroznos¢ podczas
obstugi urzadzenia, moze
zawierac czesci pod
napieciem.,Produkt wymaga
specjalnej utylizacji, nie wyrzucaj
do zwyktego smietnika.,Unikaj
kontaktu z tonerem, moze
podrazniac skore i drogi
oddechowe.

HP Laser)et Enterprise M506n
F2A68A; HP Laser)et Enterprise
M506dn F2A69A; HP Laserjet
Enterprise M506x F2A70A; HP
Laser)et Enterprise M506dh
F2A71A; HP LaserJet Managed
M506dnm F2A66A; HP Laserjet
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Managed M506xm F2A67A;
Urzadzenie wielofunkcyjne HP
Laser

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M
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